EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Auxiliar de Serviços Gerais - Regional Leste, na ESCOLA ESTADUAL
PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 06/02/2019 às 08:00, os candidatos abaixo
relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 CLEIDE CECILIA PEREIRA DE SOUZA 985.105.681-20 1

2 LIDIANE APARECIDA ARRUDA PIRES 005.712.481-79 2

3 JESUENA APARECIDA DE ALMEIDA 474.312.611-87 3

4 JICELLI RODRIGUES DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 019.701.761-48 4

5 FEDERICO DIEGO TUFANKCHI 748.703.191-87 5

6 WELLINGTON EUGENIO FREITAS ZIOTTI 009.722.271-21 6

7 PATRICK JONATHA CAMARGO DA SILVA 030.844.151-61 7

8 ANTÔNIA LÚCIA DA SILVA 936.044.081-72 8

9 JOELMA NUNES DA COSTA 621.651.001-00 9

10 ELEMIRA PEREIRA DE FREITAS 003.141.511-33 10

11 ARTUR OLIVEIRA BATISTA PIRES PEREIRA 039.245.451-38 11

12 MARIA NILZA PINTO SAMPAIO 847.233.861-49 12

13 KENISON GUILHERME DOS SANTOS 054.788.931-37 13

14 ANA CRISTINA DOS SANTOS BARBOZA REIS 034.753.381-73 14

15 GLAYZZY LUZIA DE ALMEIDA 018.428.881-96 15

16 JACENILZE SOARES DA SILVA 009.222.831-33 16

17 OSMAR FELIPE ALVES ELEODORO 053.920.701-24 17

18 ELIVANIA DE OLIVEIRA E SILVA 031.259.001-66 18

19 KARLA PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA 013.758.261-74 19

20 CESAR ADRIANE RODRIGUES 893.646.431-00 20

21 PATRÍCIA ALVES DE SOUZA 709.979.181-87 21

22 KELVIN SILVESTRE DE CASTRO 056.324.641-30 22

23 ANTONIA DE SOUZA ALBUQUERQUE 386.448.002-72 23

24 ODENIR FERNANDES DA COSTA 109.771.711-91 24

25 WILLIAN DOS ANJOS LOPES 018.631.022-64 25

26 MARINETE GUIMARÃES DA SILVA 693.786.651-87 26

27 NADIA KAROLINY GONÇALVES PAIXAO DELGADO 059.360.971-96 27

28 ANA PAULA DA SILVA 730.350.761-20 28

29 VADINHO BATISTA DE AMORIM 458.483.351-68 29

30 LUZIA MARGARETE DE AMORIM 496.766.521-72 30

31 ELENITA PAULA DE SOUZA SANTOS 014.750.501-19 31

32 CLAUDINEIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES 019.685.251-06 32

33 FABRÍCIO DOS SANTOS LIMA 059.472.471-60 33

34 PAULO VICTOR RODRIGUES ZOUNAR 024.791.241-77 34

35 JOSÉ APARECIDO BARBOSA 022.171.051-59 35

36 IANA VITORIA DA CONCEICAO SILVA ALVES 052.905.081-12 36

37 ANDREA SILVA DUARTE 002.785.331-40 37

38 EDEVAIL NUNES GARCIA 632.183.801-20 38

39 IVONETE FANTIN FERNANDES DE LIMA 924.405.921-53 39

40 ELISANGELA SOUZA CALDAS 731.168.581-87 40

41 IVONETE NUNES GARCIA 974.928.091-15 41

42 ROSIRENE RODRIGUES DE BRITO 825.595.202-06 42

43 ODILENE EUGENIO DE SOUZA 920.674.091-15 43

44 ANTONIO MANO FILHO 371.034.319-49 44

45 GEIZA CARMEM DA SILVA 689.275.411-20 45

46 ALEXSSANDRO BATISTA FONSECA DE MORAES 920.886.601-78 46

47 AMELLYANE AMARO BORGES 028.498.771-90 47

48 FERNANDO ALMEIDA FERREIRA DA SILVA 963.955.241-00 48

49 EVA JANAINA BARBOSA DA CUNHA 580.922.851-87 49

50 MARQUILENE FERREIRA DA CRUZ 460.803.171-68 50

51 ALESSANDRA DA SILVA FREITAS 009.187.421-10 51

52 SUELY SANTOS DA SILVA NASCIMENTO 961.720.451-72 52

53 MARCELO  ALVARENGA NASCIMENTO 883.368.321-49 53

54 ALEX MORAES GONÇALVES 014.320.071-22 54

55 GRACIELY REGINE CAMPOS DE OLIVEIRA 028.088.321-84 55

56 FELIPE FERREIRA REGO 034.298.381-42 56

57 JOÃO HENRIQUE HILLESHAIN 040.151.611-30 57

58 GUSTAVO GOMES PEREIRA 053.675.021-13 58

59 LÍGIA REGINA DE OLIVEIRA FONSECA 060.971.171-75 59

60 RHAYNARA GREIGORIO DE ALMEIDA 070.387.611-29 60

61 MARCELA RODRIGUES DE MAGALHÃES 013.654.031-73 61

62 MEIRIANE MOURA DA SILVA 016.858.651-78 62

63 HELENA DA SILVA 029.252.771-36 63

64 ROBERTO FRANCISCO LOPES 698.247.031-87 64

65 MARIA DE JESUS LEITE 626.846.471-00 65

66 EVANEIDE DA GLORIA RODRIGUES ARRUDA ROSÁRIO 559.213.021-04 66

67 MARIA ANGELA LIMA DE SILVEIRA 346.065.051-68 67

68 AMANDA FERREIRA 022.102.721-14 68

69 NATAN DE OLIVEIRA FERREIRA 055.688.391-82 69

70 WESLLEY ADILIO CORREA FERREZ 044.671.921-82 70

71 MARTA DA CRUZ FERREIRA SANTOS 691.129.591-20 71

72 MAILSON FLOR 014.524.701-54 72

73 MARIA AUXILIADORA RAMOS DE SANTANA 621.676.181-15 73

74 LAURA LÚCIA LEITE DE MOURA 792.021.011-91 74

75 MARLOS DIAS BOANERGES 808.403.881-87 75

76 LEANDRO VALERIO DA SILVA 002.674.961-09 76

77 SIMÁRIA CAVALCANTE DA CRUZ 023.256.891-07 77

78 ARYELA LETICIA DE CARVALHO 017.752.711-02 78

79 NAIANE MARIA DOS SANTOS MORAIS 024.931.261-14 79

80 VANEIDE DE JESUS SILVA 046.704.301-90 80

81 RAFAEL PEREIRA DOS AJOS 046.788.431-59 81

82 EDIANE ALBUQUERQUE ALVES 024.141.281-19 82

83 DEBORA MAYARA DA SILVA MORAES 026.978.671-63 83

84 SEBASTIÃO GONÇALVES DE QUEIROZ FILHO 161.445.381-00 84

85 MARIA CLEONICE DIAS ALVES 537.674.201-63 85

86 GUMERCINDO CANDELARIO DE OLIVEIRA 570.203.451-15 86

87 ELIEZER CARMO DE SOUZA BEZERRA 782.136.651-04 87

88 NEIDA LUIZA DE ALBUQUERQUE 934.140.721-49 88

89 IZAURA CATARINA BARROS 003.688.201-14 89

90 DEBORA LUANA EVAANGELISTA VARRESE 009.367.451-18 90

91 JAQUELINE ROSA DA SILVA SANTOS 024.225.631-71 91

92 RAILTON SANTOS DE SOUZA 034.959.261-60 92

93 RACHEL FERREIRA SALTARIN 044.280.601-90 93

94 LUIS FELIPE RIBEIRO MARIANO 044.938.121-84 94

Cuiabá/MT, 04 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018